
 

         

 
U C H W A Ł A   NR  VI/175/20 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

  

w sprawie ustanowienia partnerstwa i przyjęcia pomocy finansowej od Miasta Zduńska Wola 

przy realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. 

Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – ul. Staszica – ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w 

zakresie ul. Jodłowej” 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na zawarcie przez Powiat 

Zduńskowolski umowy z Miastem Zduńska Wola, w sprawie ustanowienia partnerstwa  

i przekazania przez Miasto Zduńska Wola Powiatowi Zduńskowolskiemu pomocy finansowej na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska – 

ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – ul. Staszica – ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie 

ul. Jodłowej”. 

 

    2. Na wymienione w ust. 1 zadanie Powiat Zduńskowolski złożył wniosek  

o dofinansowanie ze środków Funduszu Dróg Samorządowych na podstawie ogłoszenia 

Wojewody Łódzkiego z dnia 09.07.2020 r. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej oraz stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.   

 

Przewodnicząca Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 


